
SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HE 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

2 Jürgen Kron M 05.12.1952 05-006159 BSpfr. Neusatz BAW

3 Otto Sautter M 14.02.1948 05-002851 TSG Söflingen BAW

4 Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

5 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

6 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

7 Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

8 Henryk Kunze M 24.08.1952 16-006283 BV Hoyerswerda SAC

9 Klaus-Dieter Welzel M 25.10.1952 16-004214 FC Erzgebirge Aue SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DE 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 TSG Heilbronn BAW

3 Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

4 Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von HD 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Kurt Ehrler M 22.05.1949 05-001535 VfL Herrenberg BAW

Otto Sautter M 14.02.1948 05-002851 TSG Söflingen BAW

2 Dietmar Hechler M 11.12.1952 05-000927 VfL Herrenberg BAW

Robert Ziller M 19.09.1951 05-001738 TSG Söflingen BAW

3 Gunter Jahn M 21.10.1949 05-014705 TSG Backnang BAW

Martin Zumsteeg M 03.04.1948 05-002554 TSG Backnang BAW

4 Jürgen Kron M 05.12.1952 05-006159 BSpfr. Neusatz BAW

Michael Möbius M 31.12.1944 05-000320 BSpfr. Neusatz BAW

5 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

Henryk Kunze M 24.08.1952 16-006283 BV Hoyerswerda SAC

6 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

7 Klaus-Dieter Welzel M 25.10.1952 16-004214 FC Erzgebirge Aue SAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von DD 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

2 Ruth Ehrler W 30.04.1952 07-003994 TV Immenstadt BAY

Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 TSG Heilbronn BAW

3 Jutta Behrens W 14.10.1950 16-000665 SG Gittersee SAC

Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC

4 Heidi Degen W 06.01.1950 16-000584 SV Empor West Zwickau SAC

Gisela Dörfel W 01.05.1950 16-000525 VSG Westsachsen FraureuthSAC
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SüdOstDeutsche Meisterschaft O35-O75 2013
Meldungen von MX 60 - Hauptfeld

Datum

16 - 17 Mrz 2013
City, Country

Sindelfingen, GER
Website

http://www.federballer.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Kurt Ehrler M 22.05.1949 05-001535 VfL Herrenberg BAW

Violetta Starcz W 17.05.1950 05-000873 TSG Heilbronn BAW

2 Manfred Schneider M 01.03.1947 05-026509 TSG Dossenheim BAW

Astrid Schneider W 04.03.1948 05-026508 TSG Dossenheim BAW

3 Bernd Behrens M 19.07.1952 16-000668 SG Gittersee SAC

Jutta Behrens W 14.10.1950 16-000665 SG Gittersee SAC

4 Peter Berger M 24.02.1947 16-001019 1.BV Görlitz SAC

Heidi Degen W 06.01.1950 16-000584 SV Empor West Zwickau SAC

5 Michael Böhme M 03.09.1949 16-000993 SG Robur Zittau SAC

Gabriele Berge W 19.01.1949 16-000323 HSG TH Leipzig SAC

6 Joachim Kneißner M 03.10.1950 16-000999 TSV Großschönau SAC

Gisela Dörfel W 01.05.1950 16-000525 VSG Westsachsen FraureuthSAC
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